



**Navn** Tore Midbøe Soltveit  
**E-post** [Tore.s@aprimo.no](mailto:Tore.s@aprimo.no)  
**Telefon** +47 992 07 922  
**Adresse** Kaptein Langes gate 22, 4010 Stavanger  
**Født** 12. oktober 1979

## PROFIL

Erfaren analytisk økonom med solid bakgrunn i en rekke bransjer og prosjekter. Spesialist innen finansiell analyse, med betydelig erfaring innen due diligence i forbindelse med virksomhetsoppkjøp og -salg, både for klienter innen Private Equity og industri. Har også innehatt nøkkelroller som Group Controller og finansiell rådgiver for statlige innkjøpsprosjekter, samt diverse prosjektlederroller innen utvidede strategi- og forretningsanalyser.

Som prosjektleder for finansielle due diligence-prosjekter har jeg opparbeidet meg bred innsikt og forståelse for ulike bransjer. Mine hovedoppgaver har vært å analysere drivere for historisk lønnsomhet, evaluere budsjettforutsetninger og forretningsplaner, utføre arbeidskapitalanalyse samt vurdere netto gjeld og andre verdsettelsesrelaterte elementer.

I rollen som Group Controller for et selskap innen offshore avfallshåndtering hadde jeg ansvaret for daglig drift av økonomifunksjonen, inkludert inngående fakturabehandling, fakturering, månedsavslutning og årsoppgjør. Videre ledet jeg flere forbedringsprosjekter, blant annet implementering av nytt ERP-system, forbedring av nøyaktighet og effektivitet i månedsavslutningsprosesser og rapportering til styret, samt likviditetsstyring og -rapportering.

I PwC bidro jeg også i ulike prosjekter som finansiell rådgiver for statlige innkjøpsprosjekter, ledet finansielle analyser i strategiske business review-prosjekter og finansiell modellering.

Som konsulent i Aprimo har jeg til nå vært ansvarlig for finansiell analyse i forbindelse med restrukturering, med fokus på tiltak for kostnadsreduksjon og forbedring av markedsføring og salgsaktiviteter.

## ERFARING

**2019-2024**

### **Direktør/Senior Manager, PwC Deals, Stavanger**

Ledet prosjekter innen finansiell due diligence og finansiell modellering i forbindelse med kjøp eller salg av virksomheter innenfor infrastruktur og transport, energi (olje, gass, biogass), SaaS, offshore tjenester med mer.

Ansvarlig for prosjektgjennomføring, finansiell analyse, rapportering og være rådgiver til kunder med innspill til verdsettelse og forhandlinger.

**2014-2019**

### **Group Financial controller, SAR Gruppen (SAR AS)**

Ledet selskapets økonomifunksjon og ansvarlig for den daglige driften av økonomifunksjonen. Jobbet tett med CFO og driftssjefer med rapportering til styret, budsjettering og støtte til anbudsprosesser. Ledet interne forbedringsprosjekt knyttet til prosessflyt og ERP implementering. Ansvarlig for årsregnskap, månedsrapportering, fakturering, bokføring av inngående faktura og likviditetsstyring. Personalansvar for 9 medarbeidere.

2008 - 2014

**Manager -Senior Associate PwC Deals Oslo**

Startet PwC karrieren som Senior Associate. Jobbet hovedsakelig med finansiell due diligence. Fra august 2010 til juni 2021 hadde jeg permisjon for å fullføre en Master i Regnskap og Revisjon. Prosjekter innen Finansiell due diligence setter søkelys på å forstå, analysere og presentere drivere av lønnsomhet på en strukturert og pedagogisk måte slik at kunden kan bruke våre funn i verdsettelse og til forhandlinger med kjøper eller selger. Rapportene inkluderer vanligvis analyser av virksomhetens underliggende lønnsomhet, vurdering av budsjett og prognoser, og analyse av arbeidskapital og netto gjeld.

2006-2008

**Hydro O&E og StatoilHydro – Corporate Accounting (Trainee program)**

Startet i Hydro Olje og Energi finans og regnskap. Arbeidet omfattet vurdering og etterlevelse av IFRS og USGAAP regnskapsprinsipper. Etter fusjonen med Statoil ble jeg en del av Corporate Accounting teamet i StatoilHydro med ansvar for oppfølging av forretningsområdet New Energy.

2005 – 2006

**Satyam Computer Services – Corporate Strategy M&A (trainee)**

Trainee program via AISEC. Jobbet med identifisering av strategiske M&A muligheter og bygge opp en intern database med target selskap.

**UTDANNING**

2010 –2012

**Master i Regnskap og Revisjon**

Handelshøyskolen BI

2003 - 2005

**Siviløkonom**

Handelshøyskolen BI Sandvika

2001 -2003

**Høyskolekandidat Økonomi og Administrasjon**

BI Stavanger

**IT**

Over gjennomsnitt Excel og Power Point. Erfaring med Visma Business.

**SPRÅK**

**Norsk**, morsmål

**Engelsk**, flytende, muntlig og skriftlig

**REFERANSER**

Referanser oppgis ved forespørsel